

14. 其他资格证明

按照南阳市财政局《关于在政府采购活动中施行供应商资格信用承诺制的通知》宛财购〔2023〕4号的要求，对于市本级政府采购项目，全部实施供应商资格信用承诺，投标人在投标时，按照规定提供“南阳市政府采购供应商信用承诺函”（详见附件）的，无需再提交上述5-9项证明材料”。投标人在中标后，应将上述由信用承诺书替代的证明材料提交采购人或采购代理机构，证明材料将随公告一并公示。

南阳市政府采购供应商信用承诺函

致（采购人或采购代理机构）：南阳市公安局交通管理支队

单位名称：内乡县荣祥机动车驾驶人服务有限公司

统一社会信用代码：91411325MA40FMBC4L

法定代表人：李颜英


联系地址和电话：河南省内乡县酃都大道东豫西南商贸中心、15203867888

我单位自愿参加本次政府采购活动，严格遵守《中华人民共和国政府采购法》及相关法律法规，坚守公开、公平、公正和诚实信用的原则，依法诚信经营，无条件遵守本次政府采购活动的各项规定。并且郑重承诺，本单位符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件：

- （一）具有独立承担民事责任的能力；
- （二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- （三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- （四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- （五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- （六）法律、行政法规规定的其他条件。

我单位保证上述承诺事项的真实性，如有弄虚作假或其他违法违规行为，愿意承担一切法律责任，并承担因此所造成的一切损失。

投标人（企业电子章）：内乡县荣祥机动车驾驶人服务有限公司

法定代表人或授权代表（签字或电子印章）：

日期：2025 年 9 月 24 日

注：

1、投标人须在投标文件中按此模板提供承诺函，未提供视为未实质性响应招标文件要求，按无效投标处理。

2、投标人的法定代表人或者授权代表的签字或盖章应真实、有效，如由授权代表签字或盖章的，应提供“法定代表人授权书”。

6. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺

致：南阳市公安局交通管理支队（采购人名称）

我公司参加 南阳市公安局交通管理支队2025年汽车类驾驶人科目二、科目三社会考场服务项目、项目编号：南阳政采公开-2025-50（项目名称及项目编号）投标，本公司郑重承诺：本公司具有履行合同所需的设备和专业技术能力，符合采购文件第二部分采购内容及要求，符合《中华人民共和国招标投标法》及《中华人民共和国政府采购法》规定的资格条件。

本公司对上述承诺的真实性负责，如有虚假，将依法承担相应责任。

特此承诺

投标人（公章）：内乡县荣祥机动车驾驶人服务有限公司

日期：2025年9月24日

7. 依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证
(提供近半年内任意三个月的有效凭证)



中华人民共和国
税收完税证明

No. 341135250900018690

填发日期: 2025 年 9 月 10 日 税务机关: 国家税务总局内乡县税务局

纳税人识别号	91411325MA40FMBC4L	纳税人名称	内乡县荣祥机动车驾驶人服务有限公司		
原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额
341136250400087748	城市维护建设税	县城、镇	2025-01-01 至 2025-03-31	2025-04-15	409.31
341136250400087748	地方教育附加	增值税地方教育附加	2025-01-01 至 2025-03-31	2025-04-15	163.72
341136250400087748	教育费附加	增值税教育费附加	2025-01-01 至 2025-03-31	2025-04-15	245.59
341136250400087748	增值税	鉴证咨询服务	2025-01-01 至 2025-03-31	2025-04-15	16,372.68
金额合计	(大写) 人民币壹万柒仟壹佰玖拾壹元叁角				¥17191.30
国家税务总局内乡县税务局 (盖章) 征税专用章		填票人 电子税务局	备注: 一般申报 正税自行申报, 主管税务所(科、分局): 国家税务总局内乡县税务局瑞东税务分局		

收
据
联

交
纳
税
人
作
完
税
证
明

妥
善
保
管



中华人民共和国
税收完税证明

No. 341135250900004688

填发日期: 2025 年 9 月 10 日 税务机关: 国家税务总局内乡县税务局

纳税人识别号	91411325MA40FMBC4L	纳税人名称	内乡县荣祥机动车驾驶人服务有限公司		
原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额
341136250700094059	城市维护建设税	县城、镇	2025-04-01 至 2025-06-30	2025-07-13	317.32
341136250700094059	地方教育附加	增值税地方教育附加	2025-04-01 至 2025-06-30	2025-07-13	126.93
341136250700094059	教育费附加	增值税教育费附加	2025-04-01 至 2025-06-30	2025-07-13	190.39
341136250700094059	增值税	鉴证咨询服务	2025-04-01 至 2025-06-30	2025-07-13	12,693.07
金额合计	(大写) 人民币壹万叁仟叁佰贰拾柒元柒角壹分				¥13327.71
国家税务总局内乡县税务局 (盖章) 征税专用章		填票人 电子税务局	备注: 一般申报 正税自行申报, 主管税务所(科、分局): 国家税务总局内乡县税务局瑞东税务分局		

收
据
联

交
纳
税
人
作
完
税
证
明

妥
善
保
管



中华人民共和国
税收完税证明

No.441005250900306046

国家税务总局内乡县税务局

税务机关: 内乡税务分局

填发日期: 2025年 9月 10日

纳税人识别号	91411325MA40FMBC4L		纳税人名称	内乡县荣祥机动车驾驶人服务有限公司	
原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额
441136250800201709	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(个人缴纳)	2025-08-01至2025-08-31	2025-08-11	952.56
441136250800201709	失业保险费	失业保险(单位缴纳)	2025-08-01至2025-08-31	2025-08-11	83.34
441136250900250638	基本医疗保险费	职工基本医疗保险(单位缴纳)	2025-08-01至2025-08-31	2025-09-03	666.24
441136250900250638	基本医疗保险费	职工基本医疗保险(单位缴纳)滞纳金	2025-08-01至2025-08-31	2025-09-03	1.00
441136250800201709	工伤保险费	工伤保险	2025-08-01至2025-08-31	2025-08-11	19.05
金额合计	(大写) 人民币壹仟柒佰贰拾贰元壹角玖分				¥1,722.19
		填 票 人 电子税务局		备注: 自行申报, 主管税务所(科、分局): 国家税务总局内乡县税务局内乡税务分局, 社保编码: 411325900696社保经办机构: 南阳市社会保险局	

妥善保管

收
据
联
交
纳
税
人
作
完
税
证
明



中华人民共和国
税收完税证明

No.441005250900306048

国家税务总局内乡县税务局

税务机关: 内乡税务分局

填发日期: 2025年 9月 10日

纳税人识别号	91411325MA40FMBC4L		纳税人名称	内乡县荣祥机动车驾驶人服务有限公司	
原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额
441136250900250637	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(单位缴纳)	2025-09-01至2025-09-30	2025-09-03	3,159.20
441136250900250637	失业保险费	失业保险(单位缴纳)	2025-09-01至2025-09-30	2025-09-03	138.20
441136250900250638	基本医疗保险费	职工基本医疗保险(单位缴纳)	2025-09-01至2025-09-30	2025-09-03	1,678.35
金额合计	(大写) 人民币肆仟玖佰柒拾伍元柒角伍分				¥4,975.75
		填 票 人 电子税务局		备注: 一般申报 正税自行申报, 主管税务所(科、分局): 国家税务总局内乡县税务局内乡税务分局, 社保编码: 411325543803社保经办机构: 南阳市市本级医疗保障局	

妥善保管

收
据
联
交
纳
税
人
作
完
税
证
明



中华人民共和国
税收完税证明

No.441005250900506083

国家税务总局内乡县税务局

税务机关：内乡税务局

填发日期：2025年 9月 10日

纳税人识别号	91411325MA40FMBC4L			纳税人名称	内乡县荣祥机动车驾驶人服务有限公司	
原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额	
441136250700500651	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(单位缴纳)	2025-07-01至2025-07-31	2025-07-05	1,905.12	
441136250700500651	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(个人缴纳)	2025-07-01至2025-07-31	2025-07-05	952.56	
441136250700500651	失业保险费	失业保险(单位缴纳)	2025-07-01至2025-07-31	2025-07-05	83.34	
441136250700500651	失业保险费	失业保险(个人缴纳)	2025-07-01至2025-07-31	2025-07-05	35.73	
441136250700500651	工伤保险费	工伤保险	2025-07-01至2025-07-31	2025-07-05	19.05	
金额合计	(大写) 人民币贰仟玖佰玖拾伍元捌角					¥2,995.80
		填 系 人 电子税务局		备注：一般申报 正税自行申报，主管税务所(科、分局)：国家税务总局内乡县税务局内乡税务分局，社保编码：411325900696社保经办机构：南阳市社会保险局		

妥善保管

收
据
联
交
纳
税
人
作
完
税
证
明



中华人民共和国
税收完税证明

No.441005250900306043

国家税务总局内乡县税务局

税务机关：内乡税务局

填发日期：2025年 9月 10日

纳税人识别号	91411325MA40FMBC4L			纳税人名称	内乡县荣祥机动车驾驶人服务有限公司	
原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额	
441136250900250637	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(单位缴纳)	2025-08-01至2025-08-31	2025-09-03	1,254.08	
441136250900250637	失业保险费	失业保险(个人缴纳)	2025-08-01至2025-08-31	2025-09-03	23.52	
441136250900250637	失业保险费	失业保险(个人缴纳)滞纳金	2025-08-01至2025-08-31	2025-09-03	0.04	
441136250900250637	工伤保险费	工伤保险	2025-07-01至2025-07-31	2025-09-03	12.54	
441136250300452530	工伤保险费	工伤保险	2025-03-01至2025-03-31	2025-03-13	18.81	
金额合计	(大写) 人民币壹仟叁佰零捌元玖角玖分					¥1,308.99
		填 系 人 电子税务局		备注：自行申报，主管税务所(科、分局)：国家税务总局内乡县税务局内乡税务分局，社保编码：411325900696社保经办机构：南阳市社会保险局		

妥善保管

收
据
联
交
纳
税
人
作
完
税
证
明



中华人民共和国
税收完税证明

No.441005250900306047

国家税务总局内乡县税务局

税务机关：内乡税务分局

填发日期：2025年 9月 10日

纳税人识别号	91411325MA40FMC4L		纳税人名称	内乡县荣祥机动车驾驶人服务有限公司	
原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额
441136250900250637	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(个人缴纳)	2025-09-01至2025-09-30	2025-09-03	1,579.60
441136250900250637	失业保险费	失业保险(个人缴纳)	2025-09-01至2025-09-30	2025-09-03	59.25
441136250900250637	工伤保险费	工伤保险	2025-09-01至2025-09-30	2025-09-03	31.59
441136250800201710	基本医疗保险费	职工基本医疗保险(单位缴纳)	2025-08-01至2025-08-31	2025-08-11	1,012.11
441136250800201710	基本医疗保险费	职工基本医疗保险(个人缴纳)	2025-08-01至2025-08-31	2025-08-11	238.14
金额合计	(大写) 人民币贰仟玖佰贰拾元零陆角玖分				¥2,920.69
		填 票 人 电子税务局	备注：一般申报 正税自行申报，主管税务所(科、分局)：国家税务总局内乡县税务局内乡税务分局，社保编码：411325543803社保经办机构：南阳市市本级医疗保障局		

关 章 保 管

收 据 联
交 纳 税 人 作 完 税 证 明



中华人民共和国
税收完税证明

No.441005250900306038

国家税务总局内乡县税务局

税务机关：内乡税务分局

填发日期：2025年 9月 10日

纳税人识别号	91411325MA40FMC4L		纳税人名称	内乡县荣祥机动车驾驶人服务有限公司	
原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额
441136250900250638	基本医疗保险费	职工基本医疗保险(个人缴纳)	2025-09-01至2025-09-30	2025-09-03	394.90
441136250900250637	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(个人缴纳)	2025-08-01至2025-08-31	2025-09-03	627.04
441136250900250637	失业保险费	失业保险(单位缴纳)	2025-08-01至2025-08-31	2025-09-03	54.86
441136250800201709	失业保险费	失业保险(个人缴纳)	2025-08-01至2025-08-31	2025-08-11	35.73
441136250100253385	基本医疗保险费	职工基本医疗保险(个人缴纳)	2025-01-01至2025-01-31	2025-01-14	235.14
金额合计	(大写) 人民币壹仟叁佰肆拾柒元陆角柒分				¥1,347.67
		填 票 人 电子税务局	备注：一般申报 正税自行申报，主管税务所(科、分局)：国家税务总局内乡县税务局内乡税务分局，社保编码：411325900696社保经办机构：南阳市社会保险局		

关 章 保 管

收 据 联
交 纳 税 人 作 完 税 证 明

8. 良好的商业信誉和健全的财务会计制度的证明文件

说明：

（1）提供本单位上年度经会计师事务所出具的审计报告或本公司出具的财务报表或提供银行出具的证明文件。银行出具的证明文件应能说明该投标人与银行之间业务往来正常，企业信誉良好等。

附后

财务报表

资产负债表

会小企01表		纳税人识别号: 91330325MA40979535		税款所属期起止: 2024-01-01至2024-12-31		编制单位: 内乡县荣祥机动车驾驶员培训学校有限公司		报送日期: 2025-05-12		单位: 元	
资 产		行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益		行次	期末余额	年初余额		
流动资产:					流动负债:						
货币资金		1	917,871.96	562,138.37	短期借款		31	0.00	0.00		
短期投资		2	0.00	0.00	应付票据		32	0.00	0.00		
应收票据		3	0.00	0.00	应付账款		33	0.00	0.00		
应收账款		4	89,364.00	82,467.00	预收账款		34	0.00	0.00		
预付账款		5	0.00	0.00	应付职工薪酬		35	57,516.00	64,530.00		
应收股利		6	0.00	0.00	应交税费		36	17,864.34	6,678.04		
应收利息		7	0.00	0.00	应付利息		37	0.00	0.00		
其他应收款		8	100,000.00	100,000.00	应付利润		38	0.00	0.00		
存货		9	0.00	0.00	其他应付款		39	0.00	0.00		
其中: 原材料		10	0.00	0.00	其他流动负债		40	0.00	0.00		
在产品		11	0.00	0.00	流动负债合计		41	75,380.34	71,208.04		
库存商品		12	0.00	0.00	非流动负债:						
周转材料		13	0.00	0.00	长期借款		42	0.00	0.00		
其他流动资产		14	0.00	0.00	长期应付款		43	0.00	0.00		
流动资产合计		15	1,107,235.96	744,605.37	递延收益		44	0.00	0.00		
非流动资产:					其他非流动负债		45	0.00	0.00		
长期债券投资		16	0.00	0.00	非流动负债合计		46	0.00	0.00		
长期股权投资		17	0.00	0.00	负债合计		47	75,380.34	71,208.04		
固定资产原价		18	880,000.00	880,000.00							
减: 累计折旧		19	78,000.00	30,000.00							
固定资产账面价值		20	802,000.00	850,000.00							
在建工程		21	0.00	0.00							
工程物资		22	0.00	0.00							
固定资产清理		23	0.00	0.00							
生产性生物资产		24	0.00	0.00	所有者权益(或股东权益):						
无形资产		25	0.00	0.00	实收资本(或股本)		48	1,200,000.00	1,200,000.00		
开发支出		26	0.00	0.00	资本公积		49	0.00	0.00		
长期待摊费用		27	0.00	0.00	盈余公积		50	0.00	0.00		
其他非流动资产		28	0.00	0.00	未分配利润		51	633,855.62	323,397.33		
非流动资产合计		29	802,000.00	850,000.00	所有者权益(或股东权益)合计		52	1,833,855.62	1,523,397.33		
资产合计		30	1,909,235.96	1,594,605.37	负债和所有者权益(或股东权益)总计		53	1,909,235.96	1,594,605.37		

		利润表		会小企02表
纳税人识别号: 91410325MA3F6HJC2L		税款所属期起止: 2024-01-01 至 2024-12-31		报送日期: 2025-05-12
纳税人名称: 内乡县宋洋机电车驾驶人服务有限公司				单位: 元
项目	行次	本年累计金额	上年金额	
一、营业收入	1	4,779,523.74	2,275,900.99	
减: 营业成本	2	2,352,759.91	1,123,135.11	
税金及附加	3	3,507.31	1,137.94	
其中: 消费税	4	0.00	0.00	
营业税	5	0.00	0.00	
城市维护建设税	6	1,543.80	568.97	
资源税	7	0.00	0.00	
土地增值税	8	0.00	0.00	
城镇土地使用税、房产税、车船税、印花税	9	419.63	568.97	
教育费附加、矿产资源补偿费、排污费	10	1,543.81	0.00	
销售费用	11	1,180,024.00	606,325.00	
其中: 商品维修费	12	0.00	0.00	
广告费和业务宣传费	13	0.00	0.00	
管理费用	14	919,261.00	461,180.00	
其中: 开办费	15	0.00	0.00	
业务招待费	16	0.00	0.00	
研究费用	17	0.00	0.00	
财务费用	18	-2,667.08	-83.73	
其中: 利息费用(收入以“-”号填列)	19	-1,832.32	-83.73	
加: 投资收益(损失以“-”号填列)	20	0.00	0.00	
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	21	326,638.60	84,206.66	
加: 营业外收入	22	0.00	0.00	
其中: 政府补助	23	0.00	0.00	
减: 营业外支出	24	0.00	0.00	
其中: 坏账损失	25	0.00	0.00	
无法收回的长期债券投资损失	26	0.00	0.00	
无法收回的长期股权投资损失	27	0.00	0.00	
自然灾害等不可抗力因素造成的损失	28	0.00	0.00	
税收滞纳金	29	0.00	0.00	
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	30	326,638.60	84,206.66	
减: 所得税费用	31	16,180.31	4,210.33	
四、净利润(净亏损以“-”号填列)	32	310,458.29	79,996.33	

银行出具的证明文件

河南内乡农村商业银行股份有限公司单位客户结算资信证明

编号：20250902

内乡县荣祥机动车驾驶人服务有限公司在河南内乡农村商业银行股份有限公司营业部（分行/支行）开立有单位结算账户，自 2025 年 9 月 15 日至本证明出具日，该客户与我行往来情况如下表：

该客户与我行往来情况	填列“是”或“否”
是否欠我行贷款本金和利息	否
是否曾无理拒付	否
是否曾签发空头支票	否
有无结算垫款	否
账户是否曾被有权机关冻结、扣划	否
营业执照、账户是否按时年审	是
其他	否

- 1、本证明仅对该客户上述事项做事实说明，对外不具有任何担保或类似效力，我行不承担由此引起的任何责任。
- 2、本证明有效期自出具之日起最长 1 个月，并自该客户在本机构开立的账户销户时自动失效。
- 3、本证明仅证明该客户与本机构的往来情况。

河南内乡农村商业银行股份有限公司营业部

(盖章):



2025 年 9 月 15 日

(2) 投标人提供企业有关财务会计制度。

企业财务会计制度

第一章 总则

第一条 为了规范本公司财务会计工作，加强财务收支管理，根据《企业会计准则》和行业财务会计制度相关规定，结合本公司实际情况，制定本制度。

第二条 本公司实行单独核算、自负盈亏，依法纳税并接受有关部门的检查监督。本公司财务管理与会计核算由分管财务的副总经理管理。内部设立综合管理部并配备专职财务人员。

第二章 财务管理制度

第三条 货币资金管理

1. 对现金的管理

(1) 遵守《现金管理条例》的规定；

(2) 管理好现金日记账，逐日逐笔记载现金收、支账目，做到日清月结和账款、账表相符；

(3) 现金收入要及时送存银行，出纳保险柜现金存放量不得超过限额，以确保资金安全。收入现钞必须当面进行真伪辨别；

(4) 会计人员未复核和制作记账凭证，出纳员不得支付现金；

(5) 周末、月末对现金进行清查，并编制现金盘点表，以保证账款相符、账表相符，盘点后如发现长短款，应查明原因，及时处理；

(6) 严禁公款私用，白条顶库，擅自挪用资金；

(7) 对超过授权金额和范围的现金支付，必须报告分管副总经理签批同意后才能办理。

2. 根据本公司总经理办公会议决定，选择开户银行，开设基本账户与结算账户，办理银行信用卡和结算卡。银行账户的开设及注销，亦应向分管副总经理报告并审批。

3. 根据需要确需开通网络银行业务的，账号和密码必须按网络银行安全管理条款的规定进行管理，注意保密，做好安全防范，谨防被病毒攻击或被盗用。

4. 财务印鉴实行分管分存，相互牵制，保证安全。为了方便工作，具体由出纳管财务专用章，会计主管机构负责人章，严禁财务印鉴一人兼管。



5. 银行存款的管理

(1) 不准出租、出借银行账户，不准套用银行信用；

(2) 严禁公款私存；

(3) 按本公司的有关规定办理银行存款的收、付业务；

(4) 按内部会计控制的要求，现金和银行存款要做到钱账分管。出纳员登记银行存款日记账，会计人员登记总账。银行存款要按月定期对账，月末编制银行存款余额调节表，并核对总账与日记账，对未达账项应查明原因，及时处理，并向分管副总经理报告；

(5) 对超过授权金额和范围的现金支付，必须报告分管副总经理审批同意后才能办理。

6. 建立支票领用登记簿制度。支票领用必须逐笔登记并按规定保管。

本公司职员因公需要使用转账支票或现金支票，经办人需先填制支票领用单，并说明事由、支票限额、经办人签字，然后经分管副总经理签批、经会计主管复核后，由出纳员签发交经办人。

第四条 固定资产管理

1. 固定资产的标准。使用寿命超过一个会计年度的用于业务经营、提供服务及办公而持有的有形资产。

2. 固定资产主要包括：空调机、电脑、打印机、复印机、扫描仪、装订机、碎纸机、投影仪、高档办公家具等；

3. 固定资产购置由总经理或其授权人审批；

4. 财务人员应当验收所购固定资产，认真核对固定资产数量、型号、规格、品牌等，核对无误后开具入库单；

5. 领用时，由领用人填写请领单，综合管理部进行详细明细登记。固定资产按照“谁使用谁负责”的原则落实到人进行保管。

6. 综合管理部设立固定明细账卡与台账，对固定资产的入库和领用由综合管理部进行登记，及时核算，定期进行盘查核对。

7. 固定资产折旧。固定资产依据固定资产原值和预计经济使用年限扣除预留净残值后采用年限平均法计提折旧。

第五条 财产盘点制度

1. 为确保财产安全，本公司建立年终全面财产清查的制度。
2. 财产清查由分管副总经理负责，财产保管人、使用人、财务人员等共同参与，对盘盈、盘亏的财产按有关规定进行处理。
3. 职员离开本公司时（辞职、解聘或开除），应由综合管理部对其领用的财产进行清理、检查，登记收回。对严重损坏或丢失的，应进行赔偿。

第三章 会计核算制度

第六条 会计基础工作

1. 本公司按照财政部制定的会计工作规范、企业会计准则及行业会计制度的规定，设立总账、明细账、日记账以及相关备查簿，按规定编制会计凭证，记录会计账簿，按月编制财务报告。
2. 必须做到证证相符、账证相符、账账相符、账实相符、账表相符。
3. 会计原始凭证应真实、准确、完整。所有支出应取得合法凭证，由经办人签名，实物购进应有验收入签名，重大开支还应有证明人签名，并按规定报经批准后方可报销。

第七条 财务报告

1. 包括财务情况说明书、财务报表（含各种明细表）和财务报表附注。财务报告要真实、合法、完整、及时。
2. 月份财务报告应于月末后15天内编制完成；年度财务报告应于年度终了后30天内编制完成。
3. 财务报告编制完成并审核无误后报送分管副总经理审核并正式签署。
4. 对外报送的财务报告仅限于财政、税务等政府主管部门、行业协会和总所。对外报送的财务报表仅限于资产负债表、利润表、现金流量表等规定必须报送的报表。

第八条 会计电算化

本公司根据行业协会的要求，选择指定的财务软件进行会计核算。按税务部门的要求选择指定的报税软件及相关设备办理涉税事务。各种软件的运用要执行财政部会计电算化等相关规定。

第九条 会计人员与岗位

1. 本公司现设会计主管和出纳两个财务岗位，必须分别由不同的人员担任。

2. 任职资格

(1) 在本公司从事会计工作的人员，必须取得会计从业资格。

(2) 会计人员应当遵守职业道德，提高业务素质，对本公司的商业秘密负有保密义务。

(3) 会计人员调动工作或者离职，必须与接管人员办清交接手续。

3. 会计工作人员违反法律、法规及本公司的管理制度，按有关规定进行处罚。

4. 对会计主管与出纳的岗位职责，严格本公司综合考评制度进行定期考评，并依据考评结果严格实施奖惩。



第四章 附则

第十条 本制度自2018年1月1日起执行。

9. 投标人出具参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的书面声明
(加盖单位公章)

致：南阳市公安局交通管理支队（采购人名称）

我单位自参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录，特此声明。

若招标单位在本项目采购过程中发现我单位在本次采购活动前三年内在经营活动中有重大违法记录，我单位将无条件退出本项目的投标，并承担因此引起的一切后果及法律责任。

特此声明

投标人（公章）：内乡县荣祥机动车驾驶人服务有限公司

日 期：2025 年 9 月 24 日

10. 投标人诚信承诺书

诚信承诺书

为维护市场公平竞争，营造诚实守信的公共资源交易环境，本公司郑重承诺：

1、本次投标在电子投标文件中的所有信息均真实有效，提交的材料无任何伪造、修改或虚假成份，材料所述内容均为本公司真实拥有。若违反本承诺，一经查实，本公司愿意接受公开通报，自愿退出所有正在进行的交易项目，按照《中华人民共和国政府采购法》第七十七条和《中华人民共和国政府采购法实施条例》等相关法律规定，主动接受处罚，并承担相应法律责任；

2、本公司在参加本项目过程中严格遵守各项诚信廉洁规定，如有违反，自愿按规定接受处罚。

承诺人法定名称（盖章）：内乡县荣祥机动车驾驶人服务有限公司

承诺人法定地址：河南省内乡县邙都大道东豫西南商贸中心

授权代表（签字或盖章）：杨国旭

电话：15203867888

日期：2025 年 9 月 24 日